
Facture d’eau pour une
consommation annuelle de 120 m3
(hors Boisemont versant Hautil et Maurecourt)

Prix actualisé au 01/04/2021

Distribution de l’eau

Abonnement trimestriel (Cyo’)
Consommation (Cyo’)
Protection de la ressource en eau (CACP)
Préservation des ressources en eau (AESN)

TVA

5,5%
5,5%
5,5%
5,5%

P.U HT Montant
120 m3

8,4400
1,1267
0,0700
0,0420

33,76
135,20

8,40
5,04

TOTAL 120 m3 : Distribution de l’eau 182,40

Organismes Publics

Redevance Lutte contre la pollution (AESN)
Redevance Modernisation des réseaux de collecte (AESN)

TVA

5,5%
0%

TVA 5,5%
TVA 10%

12,54
11,06

P.U HT Montant
120 m3

0,3800
0,1850

45,60
22,20

TOTAL 120 m3 : Organismes Publics 67,80

462,72

Collecte et traitement des eaux usées

Collecte (SIARP)
Transport et qualité des rivières (CACP)
Traitement (Station Cergy-Neuville)
Voies Navigables de France (VNF)

TVA

0%
0%

10%
10%

P.U HT Montant
120 m3

0,5093
0,1600
0,9115
0,0102

61,12
19,20

109,38
1,22

TOTAL 120 m3 : Collecte et traitement des eaux usées

TOTAL TTC (euros) pour 120 m3

3,87TOTAL TTC du m3 (euros)

190,92


